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Data : 17-10-2011
Hora : 17:24:23 h

UF : Paraná

MUNICÍPIO : Francisco Alves

DISTRITO : Francisco Alves

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0003

SITUAÇÃO : 10-URBANA

AGÊNCIA :410880900-GUAIRA

41

08320

05

00

0003

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

RUA BENTO PINTO COM AVENIDA  JOAQUIM LUIZ DE SOUZA

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

AVENIDA JOAQUIM LUIZ DE SOUZA, RUA GOVERNADOR PARIGOT DE SOUZA, FUNDO DAS QUADRAS 40, 51, 63, 63A, 72, 83 E

92, RUA BENTO PINTO FERRAZ, PONTO INICIAL.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR


